147 颐坤投资管理 （上海 ）有限公司 1,801 1,801 1,801

148 珠海市横琴聚流金洲投资管理合
伙企业（有限合伙） 1,801 1,801 1,801

149 林彩英 1,801 1,801 1,801

150 李雅琴 1,000 1,000 1,000

151 钱江涛 1,000 1,000 1,000

152 高世跃 1,000 1,000 1,000

153
国金证券－交通银行－国金证券春
晖智控员工参与创业板战略配售
集合资产管理计划

3,400,000 3,400,000 3,400,000

合计 49,506,376 49,506,376 35,207,890
注 1： 公司股东顾其江（董事）、梁柏松（董事兼总经理）、叶明忠（董事兼财务总监）、
於君标（董事兼副总经理）、陈峰（副总经理兼董事会秘书）、景江兴（监事）、杨能（监事）、

何中中（监事），根据其在招股说明书和上市公告书中做出的承诺，在其持有首次公开发行前限
售股份上市流通后，在担任公司董事、监事和高级管理人员期间，每年转让股份数不超过本人
所持有的公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让所持的公司股份；如本人在任期届满前
离职的，本人在就任公司董事、监事和高级管理人员时确定的任期内和任期届满后 6 个月内，
每年转让股份数不超过本人持有的公司股份总数的 25%。

注 2：公司股东叶海军（新任副总经理），根据《中华人民共和国公司法》第一百四十一条的
规定，“发起人持有的本公司股份，自公司成立之日起一年内不得转让。公司公开发行股份前已
发行的股份，自公司股票在证券交易所上市交易之日起一年内不得转让；公司董事、监事、高级
管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股份及其变动情况， 在任职期间每年转让的股份
不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五； 所持本公司股份自公司股票上市交易之
日起一年内不得转让。 上述人员离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。 公司章程可
以对公司董事、监事、高级管理人员转让其所持有的本公司股份作出其他限制性规定。 ”

5、本次实际可上市流通数量为四舍五入，取整数，为公司初步测算结果，最
终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理结果为准。 本次解除限售股份不存

在质押、被冻结的情况。
6、 公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，按照《上市公司
股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求规范股东减持行为，并在定期报告中持续披露股
东履行股份限售承诺情况。

四、本次股份上市流通前后公司股本结构的变动情况

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量
（股） 比例（%） 增加（股 ） 减少（股 ） 股份数量

（股） 比例（%）

一 、 无限售条件流
通股 30,600,000 22.52 49,506,376 - 80,106,376 58.95

二 、 有限售条件流
通股 105,280,000 77.48 - 49,506,376 55,773,624 41.05

其中 ： 首发前限售
股 101,880,000 74.98 - 46,106,376 55,773,624 41.05

首发后可出借限售
股 3,400,000 2.50 - 3,400,000 0 0.00

三、股份总数 135,880,000 100.00 49,506,376 49,506,376 135,880,000 100.00
本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最
终办理结果为准。
五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次首次公开发行前部分限售股及首次公开发
行战略配售限售股股东均已严格履行了相应的股份锁定承诺；公司本次首次公开
发行前部分限售股及首次公开发行战略配售限售股数量及上市流通时间符合《中
华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务
管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市
公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》等有关规定。
综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前部分限售股及首次公开发行战略
配售限售股上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、国金证券股份有限公司关于浙江春晖智能控制股份有限公司首次公开发
行前部分限售股及首次公开发行战略配售限售股上市流通事项的核查意见。
特此公告。

浙江春晖智能控制股份有限公司董事会
2022 年 2 月 7 日

证券代码：002408� � � � � � � � � 证券简称：齐翔腾达 公告编号：2022-008
债券代码：128128� � � � � � � � � 债券简称：齐翔转 2

淄博齐翔腾达化工股份有限公司
关于对子公司担保的进展公告